
 
  

DODATEK Č. 1   

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. DS202201281  

Evidenční číslo dodatku č. 1: DS202201619 

  Agendové číslo dodatku č. 1: DS202201281/1 

na provedení stavebních prací 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Jabloňová“  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen občanský zákoník)  

  

Smluvní strany:  

Objednatel:             STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

Sídlo:               nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1  

Zastoupený:             Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města  

Ve věcech technických:       Pavlem Smaržem, technickým specialistou odboru strategického rozvoje a  

     dotací 

Ve věcech plnění díla a převzetí prací: Ing. Michaelou Maturovou, vedoucí odboru strategického rozvoje 

a dotací   

IČO:               00262978  

DIČ:               CZ00262978  

Bankovní spojení:                

 (dále jen „objednatel“)  

  

a  

  

Zhotovitel:                       CL-EVANS s.r.o.                  

Sídlo:                  470 01, Bulharská 1557, Česká Lípa 

Zastoupený:         Mgr. Tomášem Kafkou a Ing. Josefem Láfem, jednateli 

ve věcech technických:  Ing. Davidem Fousem 

  IČ:                         26768607                     

  DIČ:                        CZ26768607             

Bankovní spojení:      

 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,  

 vložka 19685  

 

(dále jen „zhotovitel“)  

(společně také jen „smluvní strany“)  



 
  

 I.  Předmět  

  

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. DS202201281 uzavřené dne 21.9.2022 (dále 

jen jako „SOD“) je změna níže uvedených ustanovení SOD.   

 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením Čl. 5 odst. 5.6 SOD dohodly na změně předmětu plnění 

o dodatečné vícepráce, které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1 (jehož součástí je Oznámení 

změny č.1), který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a je jeho nedílnou součástí. 

 

3. Část dodatečných prací spočívajících v kácení stromů a odstranění keřů a popsaných v příloze č.1 je 

realizována v souladu s  § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, podle kterého se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku, jelikož nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než 

finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

 

4. Část dodatečných prací spočívajících v provizorním zakrytí střechy a popsaných v příloze č.1 je 

realizována v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, neboť se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

Dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku, jsou nezbytné pro řádné provedení díla a změna v osobě dodavatele není možná 

z ekonomických nebo technologických důvodů a z důvodu výrazného zvýšení nákladů zadavateli 

v případě změny v osobě dodavatele. Hodnota změny těchto prací nepřekročí 50% původní hodnoty 

závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto 

odstavce. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový cenový 

nárůst související se změnami ceny při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto 

změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

 

  

II. Změna ceny  

1. Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu díla dohodly na s tím související změně ceny díla 

sjednané v čl. V odst. 2 SOD, která se tímto Dodatkem č. 1 zvyšuje o celkovou částku ve výši 635 257,47 

Kč bez DPH.   

  

 Celkový objem víceprací bez DPH:  635 257,47 Kč 

  

         

        Stávající Smlouva o dílo    

 Celková cena díla bez DPH                        71 278 346,40 Kč                                        

 DPH 21%                                                   14 968 452,74 Kč        

 Celková cena díla včetně DPH                    86 246 799,14 Kč        



 
                         

  

       Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 1   

         Celková cena díla bez DPH                        71 913 603,87 Kč  

         DPH 21%                          15 101 856,81 Kč            

       Celková cena díla včetně DPH                                              87 015 460,68 Kč  

  

 

  

IV. Ostatní ujednání  

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi  

Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí SOD. Obsah 

Dodatku č. 1 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktního 

dokončení spolupráce dle SOD.  

3. Ostatní ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. Smluvní 

strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem SOD ve znění Dodatku č. 1, v souladu s 

oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být 

nezbytné pro dosažení účelu této SOD ve znění Dodatku č. 1.  

4. Pokud by SOD ve znění Dodatku č. 1 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž stanovení 

by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se 

zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo do SOD v případě potřeby doplněno.  

5. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 1 tímto prohlašují, 

že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toto 

připojují své vlastnoruční podpisy.  

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 6/2023 ze dne  

3.1.2023.  

 

V. Doložky  

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to 

šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za 

souhlas subjektu údajů.  

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  



 
4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana 

takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

  

Příloha č. 1: Změnový list č.1 včetně Oznámení změny č.1 

    

 

           Mgr. Tomáš Kafka                                            Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.        

          jednatel společnosti                                                                 primátor města  

 

 

                Ing. Josef Láf 

           jednatel společnosti 



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  
Registrační číslo projektu:  

číslo 1.1, 1.2 

Zhotovitel: C L - E V A N S  s . r . o .  

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Datum: 30.11.2022 

Název akce: Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Jabloňová 

Způsob odeslání / předání 
datum: 2.12.2022 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

     

Odkazy na                           specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2022 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: CL-EVANS s.r.o. 
 
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202201281 uvedené v rozpočtu prací k 

Oznámení změny č. 1, zpracovaného zhotovitelem  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 

v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota 
změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo 
dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 
a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 
b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 
c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude 
provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

              
1.1. Provizorní zakrytí střechy - montáž 
 
Vzhledem k dodatečnému požadavku uživatele zabezpečit výuku ve stávajícím objektu po celou dobu 
stavebních prací, je nutné provést provizorní izolaci střechy proti zatečení. V původní projektové 
dokumentaci bylo počítáno s celkovým vyklizením budovy školy bez přítomnosti žáků a pedagogů, včetně 
vybavení. Vystěhování celé budovy nebylo také možné z důvodu nedostatečné kapacity náhradních 
prostor, neboť je v prostorách budovy Technické univerzity Liberec v Mařanově ulici umístěna kromě ZŠ 
Jabloňová také část ZŠ Kaplického (Waldorfské třídy). 
 
Vícepráce: 592 493,07 bez DPH  
Změna celkem: 592 493,07 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 5 zákona.  
 
1.2 Kácení stromů a odstranění keřů 
 
Na základě požadavku dodavatele stavby, uživatele a odsouhlasení zástupci investora bude provedeno 
kácení dřevin ve větším rozsahu, a to z důvodu stínění prostor v budově školy a zároveň z důvodu 



 2 

umístění lešení kolem budovy. 
 
Vícepráce: 42 764,40 bez DPH  
Změna celkem: 42 764,40 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.  
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst.4 zákona  
 

 

Přílohy:  
- ZL- 1.1.- 1. 2 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst. 7 

Cena víceprací bez DPH 42 764,40 592 493,07  0 

Cena méněprací bez DPH    0 

Absolutní hodnota ceny 
víceprací a méněprací bez 
DPH 

42 764,40 592 493,07  0 

 

 
 

Cena méněprací bez DPH Cena víceprací bez DPH: 635 257,47  Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH:    635 257,47 Kč  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. Všechna ostatní 
ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
 
Podpis
Jméno: Mgr. Tomáš Kafka, jednatel  
 
 
Podpis
Jméno: Ing. Josef Láf, jednatel 



 3 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. 
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne:  
 
Podpis: 
Jméno: Michaela Maturová, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 
 
 
Podpis: 
Jméno: Pavel Smarž, technický specialista odboru strategického rozvoje a dotací 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne:  
   
Podpis
Jméno: Vladimír Drnec 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum: 31. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o. DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

497022-01ZL

ZŠ Jabloňová - změnový list 01

635,257.47

Sazba daně Základ daně Výše daně

635,257.47 133,404.0721.00%

0.00 0.000.00%

CZK 768,661.54

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 497022-01ZL

Stavba:

Místo: Jabloňová 564/43, Liberec Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

31. 10. 2022

Ing. Radovan Novotný

 

51,744.9242,764.4002 Kácení stromů a odstranění keřů

635,257.47 768,661.54

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

716,916.61592,493.0701 Provizorní zakrytí střechy - montáž

ZŠ Jabloňová - změnový list 01

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 592,493.07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 592,493.07 21.00% 124,423.54

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 716,916.61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Jabloňová - změnový list 01

01 - Provizorní zakrytí střechy - montáž

CL-EVANS s.r.o.

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 10. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 592,493.07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0.00

PSV - Práce a dodávky PSV 575,443.07

    712 - Povlakové krytiny 545,868.95

    713 - Izolace tepelné 10,874.12

    721 -  Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18,700.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 17,050.00

    VRN4 - Inženýrská činnost 10,050.00

    VRN7 - Provozní vlivy 7,000.00

01 - Provizorní zakrytí střechy - montáž

ZŠ Jabloňová - změnový list 01

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 10. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 592,493.07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0.00

1 K 952905.21
Očištění, zametení stávající plochy střechy před 

provedením penetračního nátěru 
m2 1,320.000 0.0000 0.00

SOD/ bude čerpáno ze 

smluvního rozpočtu

2 K 952905311 Vysoušení objektů po zatopení - střešní konstrukce m2 0.000 35.0000 0.00

CS ÚRS 2022 02/ bude 

účtováno dle 

skutečnosti

D PSV Práce a dodávky PSV 575,443.07

D 712 Povlakové krytiny 545,868.95

3 K 712321332
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka 

přetřením spojů a slepením přesahů asfaltem 
m2 330.000 11.2000 3,696.00 CS ÚRS 2022 02

VV 1320/4 330.000

VV Součet 330.000

4 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0.109 82,300.0000 8,970.70 CS ÚRS 2022 02

5 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 

pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás 
m2 115.000 61.6400 7,088.60 SOD

VV provedení svislé izolace

VV 230,0*0,50 115.000

VV Součet 115.000

6 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 

horním povrchu

m2 132.250 130.0000 17,192.50
CS ÚRS 2022 02/ JC = 

195,-/m2

7 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 

pásy přitavením NAIP - vodorovná + svislá
m2 1,665.000 134.5500 224,025.75 SOD

VV provedení vodorovné izolace

VV 1320,0 1,320.000

VV provedení svislé izolace

VV 230,0*1,0+ 230,0*0,5 345.000

VV Součet 1,665.000

8 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 1,914.750 132.4000 253,512.90
CS ÚRS 2022 02/ JC = 

230,-/m2

VV 1665,0*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 1,914.750

VV Součet 1,914.750

9 K 712341716

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D 

přes 300 do 500 mm

kus 10.000 1,190.0000 11,900.00 CS ÚRS 2022 02

VV úprava a zaizolování stáv. vpustí

VV 10 10.000

VV Součet 10.000

10 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 10.000 132.4000 1,324.00
CS ÚRS 2022 02/ JC = 

230,-/m2

11 K 998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 12.632 1,437.5000 18,158.50 SOD

D 713 Izolace tepelné 10,874.12

12 K 713141131

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, 

pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá

m2 72.000 149.5000 10,764.00 SOD

VV
svislá ochrana stávající skladby střechy - jen montáž, 

polystyren se použije z vybourané skladby střechy

VV 120,0*0,60 72.000

VV Součet 72.000

13 K 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

m do 12 m

t 0.084 1,311.0000 110.12 SOD

D 721  Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18,700.00

14 K 721233112
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché 

střechy s odtokem svislým DN 110
kus 10.000 1,870.0000 18,700.00 SOD

VV 10 10.000

VV Součet 10.000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17,050.00

D VRN4 Inženýrská činnost 10,050.00

15 K 0450020.0 Kompletační a koordinační činnost soub 0.020 502,500.0000 10,050.00 SOD

ZŠ Jabloňová - změnový list 01

01 - Provizorní zakrytí střechy - montáž

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "doprava zaměstnanců poddodavatele na stavbu

VV 0,02 0.020

VV Součet 0.020

D VRN7 Provozní vlivy 7,000.00

16 K 0710020.0
Zvýšené náklady spojené s provozem investora a 

umístěním a podmínkami stavby
soub 0.100 70,000.0000 7,000.00 SOD

VV "odklízení sněhu, průběžný úklid

VV 0,1 0.100

VV Součet 0.100

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00262978

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC DIČ: CZ00262928

Zhotovitel: IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ: 49080300

Ing. Radovan Novotný DIČ: CZ49080300

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42,764.40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 42,764.40 21.00% 8,980.52

snížená 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 51,744.92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Jabloňová - změnový list 01

02 - Kácení stromů a odstranění keřů

CL-EVANS s.r.o.

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 10. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42,764.40

HSV - Práce a dodávky HSV 42,764.40

    1 - Zemní práce 23,580.00

    997 - Přesun sutě 19,184.40

02 - Kácení stromů a odstranění keřů

ZŠ Jabloňová - změnový list 01

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 10. 2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Ing. Radovan 

Novotný
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42,764.40

D HSV Práce a dodávky HSV 42,764.40

D 1 Zemní práce 23,580.00

1 K 111211101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm i s kořeny sklonu terénu ručně
m2 10.000 108.0000 1,080.00 CS ÚRS 2022 02

VV 5* 2 "listnaté keře 10.000

VV Součet 10.000

2 K 112101.127
Odstranění stávajících tůjí v- cca 3m vč. odstranění 

kořene a likvidace
kus 9.000 2,500.0000 22,500.00 SOD

VV jehličnaté stromy

VV 2 "tůje 2.000

VV 1 "cypřiš 1.000

VV 1 "zerav 1.000

VV 1 "borovice 1.000

VV 2 "tis 2.000

VV 2 "jalovec 2.000

VV Součet 9.000

D 997 Přesun sutě 19,184.40

3 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky do 6 m

t 13.140 400.0000 5,256.00 SOD

VV 9* 2,92/2 "stromy - pr. 50cm, v. 5m, 4 m3/ks , 2,92 t/4m3 13.140

VV Součet 13.140

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 13.140 160.0000 2,102.40 SOD

5 K 9970135.9
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku za další km přes 1 km
t 118.260 100.0000 11,826.00 SOD

VV 13,14*9 "do 10km 118.260

VV Součet 118.260

ZŠ Jabloňová - změnový list 01

02 - Kácení stromů a odstranění keřů

Strana 9 z 10



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 31. 10. 2022

Kód Popis MJ Výměra

 01 Provizorní zakrytí střechy - montáž

itstrecha170 0.000

itstrest1120 0.000

itstrest1180 0.000

itstrest2140 0.000

itstrest3200 0.000

itxps80strecha 88.000

samoleppasas 1,308.987

st3pasnatav 1,352.393

st4uzlabi 1,352.393

stpas2natav 1,352.393

497022-01ZL

ZŠ Jabloňová - změnový list 01

Strana 10 z 10


